«Интергаз Ортальщ Азия» АК
«Шымкент» магистральдык газ

кубырлары баскармасы
филиалы

Казакстан Республикасы, 160005,
Онтуст1к Казакстан облысы, Шымкент каласы, Абай

ауданы, Тем1рлан тас жолы, 20/2 уй
тел. (+7 7252) 45 03 21

Филиал «Управление
магистральных газопроводов

«Шымкент» АО
«Интергаз Центральная Азия»

Республика Казахстан, 160005,
Южно-Казахстанская область, город Шымкент,

Абайский район, Темирлановская трасса, дом 20/2
тел. (+7 7252) 45 03 21

ПРИКАЗ №022

г. Шымкент «07» сентября 2017 года

О закупке из одного источника «Услуги по проведению
лабораторных/лабораторно-инструментальных исследований/анализов»

Руководствуясь подпунктом 1) пункта 137 Правил закупок товаров, работ
и услуг АО «Фонд национального благосостояния «Самурьщ-^азына» и
организациями пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия)
которых прямо или косвенно принадлежат АО «Самурьщ-Кщзына» на праве
собственности или доверительного управления, утвержденных Советом
директоров АО «Самурьщ-Цазына» (далее -  Правила), ПРИКАЗЫВАЮ:

© ©

1. Осуществить закупку «Услуги по проведению
лабораторных/лабораторно-инструментальных исследований/анализов» на
сумму 389 815,56 (триста восемьдесят девять тысяч восемьост пятнадцать) тенге
56 тиын с учетом НДС, способом закупки из одного источника у Товарищества
с ограниченной ответственностью «Современные Технологии Казахстана» в
том числе по лотам на следующих условиях:

по лоту № 1:
- цена договора: 194 907,78 тенге с учетом НДС;
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2017 г.;
- условия платежа: авансовый платеж - 0%, оплата в течении 30 рабочих дней с
момента подписания акта оказанных услуг;
- место оказания услуг: УМГ "Шымкент", г. Шымкент Полторацкое ЛПУ,
Южно-Казахстанская обл, Сарыагашский район, с. Жибек-жолы.

по лоту №2:
- цена договора: 194 907,78 тенге с учетом НДС;
- срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2017 г.;
- условия платежа: авансовый платеж - 0%, оплата в течении 30 рабочих дней с
момента подписания акта оказанных услуг;
- место оказания услуг: УМГ "Шымкент", г. Шымкент, Акбулакское ЛПУ,
Южно-Казахстанская обл, Сайрамский район, с. Акбулак.

2. Службе промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды
обеспечить заключение договора с поставщиком, указанным в пункте 1
настоящего приказа согласно Годового плана закупок.

3. Отделу координации закупок и материально-технического снабжения
обеспечить регистрацию и последующий мониторинг заключенного договора.

И.о директора Борашев Д.К.

исп: Исмаилова А.А
вн 176-2550